2022年 3月 吉日

洋書・英語教材ご担当様 各位

株式会社 三善

〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

Tel:03-3398-9163 / Fax:03-3398-9170

PASSPORT PLUS TEACHER'S BOOK, CD 絶版のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取扱いの英語教材出版社オックスフォード大学出版局より、

英語教材 PASSPORT PLUS について絶版のご案内がございました。

つきましては、対象書籍の販売と返品につきまして下記の要領にてご対応いただきますよう、よろ

しくお願い致します。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

・対象書籍 ： PASSPORT PLUS CD及びTEACHER'S BOOK

・弊社への返品期限 ： 2022 年 5 月 31 日までに弊社必着

・student book, workbookは引き続き販売いただいて問題ございません。

和書取次経由で仕入れた書店様は、該当和書取次へ急ぎ返品下さい。

以上

絶版対象タイトル一覧

ISBN タイトル

9780194573986 PASSPORT PLUS TEACHER'S BOOK

9780194575010 PASSPORT PLUS CLASS CD